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Informacje o konkursie Neuron

Tematyka konkursu obejmuje szerokie spektrum zagadnień, skupiających się w 2 obszarach:

1. Fundamental research on the pathogenesis and aetiology of mental disorders. This may include
the development of innovative or shared resources and technologies. The relevance of the research
to disease must be clearly indicated.
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2. Research to develop new strategies for (early) diagnosis, therapy, and rehabilitation procedures
for mental disorders.

Polska jako członek konsorcjum ERA-NET NEURON dysponuje budżetem na finansowanie projektów,
wyłonionych w drodze konkursu, w wysokości 1,5 mln euro w okresie 3 lat. O dofinansowanie
z NCBiR mogą wnioskować polskie jednostki naukowe a także przedsiębiorstwa zgodnie z wymogami
prawa krajowego, zawartymi w informacji dla wnioskodawców.

Konkurs jest dwuetapowy. Termin nadsyłania wstępnych wniosków (tzw. pre-proposals, składanych
przez koordynatorów projektów poprzez elektroniczny system składania wniosków) upływa
9.03.2010 r. Jednocześnie wnioskodawca jest zobowiązany przesłać do Centrum drogą mailową
„Formularz zgłoszenia projektu do konkursu” w języku polskim, na adres:
p.skurzynski@ncbir.gov.plTen adres email jest ukrywany przed spamerami, włącz obsługę JavaScript
w przeglądarce, by go zobaczyć.

Na drugim etapie konkursu, termin składania wniosków właściwych (tzw. full proposals), oraz
jednocześnie „Wniosków o dofinansowanie NCBiR” (przesyłanych do Centrum w języku polskim)
upływa 15.06.2010 r. (dotyczy tylko wniosków wyłonionych w pierwszym etapie).

Bliższe informacje na temat procedury aplikacyjnej można uzyskać na stronie internetowej
konsorcjum projektu www.neuron-eranet.eu w zakładce „Joint calls”.

Informacji dotyczących konkursu w NCBiR udziela: Piotr Skurzyński
E-mail: p.skurzynski@ncbir.gov.pl
Tel.: 515 061 555

Adres: Narodowe Centrum Badań i Rozwoju
Zespół ds. Projektów Badawczych
(Konkurs ERA-NET NEURON 2010)
ul. ks. Ignacego Jana Skorupki 4
00-546, Warszawa

Więcej na:
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09-07-2025

Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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